СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ФИЛИ-ДАВЫДКОВО

РЕШЕНИЕ

12 ноября 2024 года № 13/4-СД

О направлении средств

стимулирования территориальных

органов исполнительной власти

города Москвы на выполнение

работ по устройству пешеходного

перехода по адресу:

г. Москва, ул. Инициативная, д. 10,

корп. 1, в 2024 году

В соответствии с постановлением Правительства Москвы от 26 декабря

2012 года № 849-ПП «О стимулировании территориальных органов

исполнительной власти города Москвы», рассмотрев обращение управы района

Фили-Давыдково города Москвы от 11 ноября 2024 года № ИСХ-1296/4, Совет

депутатов решил:

1. Согласовать направление средств стимулирования территориальных

органов исполнительной власти города Москвы, на выполнение работ по

устройству пешеходного перехода по адресу: г. Москва,

ул. Инициативная, д. 10, корп. 1, на общую стоимость 332 769,87 руб.,

в 2024 году.

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник».

3. Направить настоящее решение в управу района Фили-Давыдково города

Москвы и Департамент территориальных органов исполнительной власти города

Москвы в течение трех дней со дня его принятия.

Глава муниципального

округа Фили-Давыдково              В.И. Адам